15/09/2023, 16:03 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3217872

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3217872 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 6 / 2023 - MPGOA (11.01.18.32)

Nº do Protocolo: 23074.090974/2023-94
João Pessoa-PB, 14 de Setembro de 2023

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA CENTRO DE EDUCAÇÃO - CENTRO DE
CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA /PPGOA/CE-CCSA/UFPB/N°06/2023

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Gestão nas Organizações Aprendentes da Universidade Federal da
Paraíba, considerando o disposto no artigo 14 da Resolução Nº 79/2013 e o artigo 6º da Resolução 049/2017 do CONSEPE,
no uso de suas atribuições Resolve:

Art. 1º. Dispensar André Luís Coelho Fernandes, da função de Representante Discente Suplente junto ao Colegiado do
Curso, a partir de 31/08/2023.

Art. 2º. Designar Walternice Olímpio Silva de Melo, como Representante Discente Suplente junto ao Colegiado do Curso, no
período de 31/08/2023 a 03/03/2024.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

(Assinado digitalmente em 14/09/2023 14:40 )
WAGNER JUNQUEIRA DE ARAUJO
COORDENADOR(A) DE CURSO

Matrícula: 1253974

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 6, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 14/09/2023 e o código de verificação:

557b99eec3

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf